
 
   

 
 

All’Albo on-line/Al sito web dell’Istituto 
Agli Atti 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento R.U.P. 

Avviso “Manifestazione di interesse “Programma Suola Viva II Annualità”, (D.G.R. n. 

362 del 04/08/2021 - DD n. 726 del 17/06/2024 - DD n. 1373 del 04/12/2024), PR 

Campania FSE+ 2021-2027- azioni di prevenzione dell’insuccesso formativo 

intervenendo sulle condizioni di partenza di povertà educativa. 

Titolo progetto: “SAPERI IN AZIONE” 

Codice Ufficio: 56 CE /2 

CUP: D23C24000800002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n. 45 del 24/06/2024, che ha 

approvato l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, relativo alla II annualità 

del Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania FSE+ 2021-2027; 

VISTO il DD n. 1265 del 18/11/2024, pubblicato sul BURC n. 79 del 19/11/2024, con cui questa Direzione 

Generale ha preso atto ed approvato gli esiti della verifica dell’ammissibilità formale e della 

valutazione tecnica svolta dal Nucleo di valutazione nominato dal Direttore Generale con DD n. 

1160 del 22/10/2024 ed ha riaperto i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla “Manifestazione di interesse Scuola Viva – II annualità”, di cui al D.D. n. 726 del 

17/06/2024, fissando il termine ultimo per l’invio delle candidature alla data del 28/11/2024; 

VISTO il DD n. 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/2024, con cui questa Direzione 

Generale ha approvato l’elenco definitivo delle proposte progettuali risultate idonee e finanziabili, 

per un numero di 439; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n. 45 del 24/06/2024, con cui è 

stato approvato l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, relativo alla II 

annualità del Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania FSE+ 2021-2027; 

VISTA la nota Prot n. 536544 del 13/11/2024, trasmessa tramite e-mail in pari data, in conformità a 

quanto stabilito dagli artt.10 e 11 della Manifestazione d’interesse approvata con DD n. 726 del 

17/06/2024, con cui il Presidente del Nucleo ha inviato al RUP gli esiti dell’attività svolta, 

consistenti in n. 2 allegati riportanti, rispettivamente, l’elenco delle proposte progettuali non 

ammesse alla fase di valutazione tecnica (allegato A) e l’elenco delle proposte progettuali ritenute 

ammissibili e finanziabili con l’indicazione dei relativi punteggi (allegato B); 

VISTO il DD n. 1265 del 18/11/2024, pubblicato sul BURC n. 79 del 19/11/2024, con cui questa Direzione 

Generale ha preso atto ed approvato gli esiti della verifica dell’ammissibilità formale e della 

valutazione tecnica svolta dal Nucleo di valutazione nominato dal Direttore Generale con DD n. 

1160 del 22/10/2024 ed ha riaperto i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla “Manifestazione di interesse Scuola Viva – II annualità”, di cui al D.D. n. 726 del 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0001006/U del 05/03/2025IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
   

 
 

17/06/2024, fissando il termine ultimo per l’invio delle candidature alla data del 28/11/2024; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della Stazione 

appaltante; 

RITENUTO   necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 

procedura dell'opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico. 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del Progetto 

“SAPERI IN AZIONE” Codice Ufficio (CU) 56 CE /2. 

II presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

www.comprensivocasapesenna.edu.it e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa ROSARIA CORONELLA 

(documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

http://www.comprensivocasapesenna.edu.it/

